Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

^  1. Детинник Екатерину Николаевну, студентку 1 курса направления подготовки 35.03.03 Агрохимия и
агропочвоведение, Агроэкология обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по
собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

(у 2. Кичайкину Яну Алексеевну, студентку 1 курса направления подготовки 35.03.03 Агрохимия и
агропочвоведение, Агроэкология обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по
собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

3. Олоничеву Дарью Алексеевну, студентку 1 курса направления подготовки 35.03.03 Агрохимия и
агропочвоведение, Агроэкология обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по
собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

подпись

Е.И. Сорокатая 20
подпись

Главный бухгалтер М.В. Семенова 20

Начальник ФЭУ

подпись

Е.И. Коваленко 20

Начальник У О

подпись

В.Г. Крымкова 20

Директор ИАЭТ

подпись

В.В. Келер 20
подпись

Исполнитель: ИАЭТ очное, Новоселова В.А. 2472314

№ 000026288 • tonwfl щ
I З а в е д у ю щ и м и
\ Грицвн И.В.,

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: очная

У Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Денисюкова Дмитрия Андреевича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.03 Агрохимия и
агропочвоведение, Агроэкология обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по
собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. Морозову Светлану Владимировну, студентку 1 курса направления подготовки 35.03.03 Агрохимия и
агропочвоведение, Агроэкология обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по
собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

г. Красноярск

Ректор Н.И. Пыжикова
подпись

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

подпись

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

20

20
подпись

подпись

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

20

20

Директор ИАЭТ

подпись

В.В. Келер 20
подпись

Исполнитель: ИАЭТ очное, Новоселова В.А. 2472314

№ 000026432

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

J 0 .  / /  20

г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Курбонова Исроилжона Илхомовича, студента 3 курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная
архитектура, Садово - парковое и ландшафтное строительство обучающегося на бюджетной основе,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова
подпись

Согласовано:
Проректор по УР Е.И. Сорокатая 20

Главный бухгалтер

подпись

М.В. Семенова 20

Начальник ФЭУ

подпись

Е.И. Коваленко 20

Начальник У О

подпись

В.Г. Крымкова 20

Директор ИАЭТ

подпись

В.В. Келер 20

Руководитель ЦМСиБ

подпись

С.А. Капсаргина 20
подпись

Исполнитель: ИАЭТ очное, Новоселова В.А. 2472314

№ 000026373

Г КОПИЙ
Заведующая
Грицан И.В.,

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

М  y - f
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: очная

" Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Убайдуллоева Акмалджона Хайруллоевича, студента 4 курса направления подготовки 35.03.04
Агрономия, Агробизнес обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по
собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова
подпись

Согласовано:
Проректор по УР Е.И. Сорокатая 20

Главный бухгалтер

подпись

М.В. Семенова 20

Начальник ФЭУ

подпись

Е.И. Коваленко 20

Начальник УО

подпись

В.Г. Крымкова 20

Директор ИАЭТ

подпись

В.В. Келер 20

Руководитель ЦМСиБ

подпись

С.А. Капсаргина 20
подпись

Исполнитель: ИАЭТ очное, Новоселова В.А. 2472314

№ 000026348

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: заочная

v' Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Баранова Александра Викторовича, студента 4 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия,
профиль: Агробизнес обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за
невыполнение условий договора.
Основание: служебная записка, согласие директора.

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

подпись

Е.И. Сорокатая 20

Главный бухгалтер
подпись

М.В. Семенова к и 20

Начальник ФЭУ
подпись

Е.И. Коваленко II и 20

Начальник УО
подпись

В.Г. Крымкова II II 20

Директор ИАЭТ
подпись

В.В. Келер II II 20
ПОДПИСЬ

Исполнитель: ИАЭТ заочная, Стручкова Н.Н. 2472777
№ 000026370